

[Subscribe](#)

[Past Issues](#)

[Translate](#)

[View this email in your browser](#)

# Fritidsforum

Riksförbundet Sveriges fritidsgårdar och mötesplatser



Samtal om morgondagens  
mötesplatser just nu hos  
Fritidsforum på @jarvaveckan!  
#detspelarroll



Bild 1+2. Fritidsforum på Järvaveckan 2-3 juni. Bild 3. Fritidsforum deltar i Europe Goes Lokal konferens 23-25 maj. Bild 4. Fritidsforums kansli träffar Ålidhems fritidsgård och tre ungdomsföreningar som är i Stockholm på resa 15 juni .

### Bästa medlem - Sommaren är redan här!

Det har varit en händelserik vår med många aktiviteter som har fört organisationen framåt. Två nya kurser har startats, vi har haft nätverk för ungdomsledare och för unga, samt att vi har genomfört en del beställda utbildningar. Det roligaste är nog ändå att vi fått kontakt med fler av er medlemmar, och vi kommer att höra av oss till er andra för att skapa kontakt samt fånga upp era önskemål och behov för ert medlemskap hos oss. Vi har också arbetat med att tydliggöra de demokratiska krav som ställs på oss från vår bidragsgivare Mucf. Det innebär att vi har utvecklat våra rutiner för de bidrag vi delar ut, samt att vi håller på att säkerställa att våra föreningsmedlemmar uppfyller de demokratiska krav som ställs på föreningar generellt. Mer info om det ger vi direkt till er det berör, samt att vi informerar alla om Fritidsforums utvecklingsarbete på vår första medlemsträff.

## Medlemsträffar i augusti "Missa inte!" - Händer hos Fritidsforum

Innehåll: Viktigt att veta om Fritidsforum, höstprogrammet 2023, kommande medlemsträffar, utveckling av mikrobidrag och pi-peng, samt info om demokratikrav på föreningarna

### Två digitala medlemsträffar - anmäl er!

**torsdagen den 17/8 kl 11:00-12:00, eller**

**onsdagen den 23/8 kl 16:00-17:00.**

Det räcker att delta i en av träffarna.

Anmäl er som personal, er förening, eller mötesplats till mötet [här](#). Sista anmälningssdag är den 15 augusti (för den 17:e) / 21 augusti (för den 23:e). Alla våra digitala medlemsträffar är kostnadsfria och endast för våra medlemmar.

---

**Medlemsträff för mötesplatser som drivs av föreningar.** Vi kommer att diskutera möjligheter och utmaningar. Träffen är digital den 30 augusti 18:30-20:30. Medlemsträffen är kostnadsfri och endast för medlemmar. [Anmäl er här](#) senast den 28 augusti.

---

### Anmäl era unga till Ledarskapsutbildningen!

Lördagen den 9 september hålls den årliga nationella ledarskapsutbildningen för unga 16-25 år. Varje mötesplats/förening kan anmäla 3 unga + 1 ledare (18+) till utbildningen. Ni kan söka pi-peng till resan. Om ni bor långt bort kan ni ansöka om att få övernattning från fredagen för er grupp. [Läs mer och anmäl er här](#) senast den 6 augusti. Kursen är kostnadsfri. Ledarskapsutbildningen genomförs med stöd av Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond.

---

### Chefsnätverket 13 september bjuder in till

#### Temat: Den främjande öppna verksamheten – en del av kommunernas förebyggande uppdrag?

Några kommuner har satt in nya rutiner i den öppna fritidsverksamheten i samband med att det förebyggande ansvaret har förlagts på kommunerna. Vi får lyssna till två chefer från två olika kommuner som berättar om hur deras öppna fritids- och ungdomsverksamheter involverats i det förebyggande ansvaret. Därefter hålls en gemensam diskussion om den främjande öppna verksamheten och dess förebyggande effekter. Tid och plats: 9:30-17:00 i Stockholm. [Läs mer och anmäl er här](#) senast den 30 augusti.

---

### Kurs i Barnkonventionen i praktiken

Den 19 september kl 13:00–16:30 erbjuder Fritidsforum en kurs i "Barnkonventionen i praktiken" som syftar till att stärka implementeringen av Barnkonventionen på fritidsgården och mötesplatsen. Målet är att öka personalens kunskap om hur de kan använda Barnkonventionen i praktiken, vad det betyder att Barnkonventionen är svensk lag, och om att använda grundprinciperna för att implementera ett barnrättsperspektiv i verksamheten. Orten för kursen är Stockholm. [Läs mer och anmäl er här](#) senast den 5 september.

---

### Vi vill ha kontakt med er! 😊

Dialog och kommunikation är vägen till gemensam förståelse. Ni är alltid välkomna att kontakta oss.

[kansli@fritidsforum.se](mailto:kansli@fritidsforum.se)

**Fritidsforum önskar er en trevlig sommar!**



---

*Copyright © 2023 Fritidsforum Riksförbundet Sveriges fritidsgårdar och mötesplatser, All rights reserved.*

Want to change how you receive these emails?  
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

